LIDO NO EXPEDIENTE NA

SES:~ÃO O2_1

~ thLt.~Aa.  /1
â~CRET,y.2iJ

GOVERNO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

INDICAÇÃO: N° 001/2021

DE: 24 DE FEVEREIRO DE 2021

AUTOR: VEREADOR MARCIO ALVES DA SOUSA

Indico a Senhora Geneucir Pereira de Brito Secretária de Obras e Infraestrutura
que seja feito serviço paliativo na Vicinais 10.

JUSTIFICATIVA

Venho através deste, solicitar que seja realizado um serviço de recuperação
mesmo que de forma paliativa dos trechos críticos da Vicinal 10, tendo como objetivo
melhorar a infraestrutura, trafegabilidade dos moradores dessa vicinal.

Atenciosamente,

Rorainópolis/RR, 24 de fevereiro de 2021.

Márcio Alvès da Sousa

Vereador

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF n°. 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
Email: camaraderorainopolis@gmail.com